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
крыша дома, бани – железо. Тел.: 3-43-44, 8-980-
755-62-58.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: СНТ «Восточный», 4,3 
сотки, ровный сухой, насажд. домик; СНТ «Була-
ново-2», 6 соток - от 30 тыс. руб.; СНТ «Федур-
ново», 10 соток, обраб., отл. подъезд, недалеко от 
остановки, 160 тыс. руб.; Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ  МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ, 20 тыс. руб. Тел. 
8-915-798-92-29.

ГАРАЖ в ГСК-2, размер 3,6 х 5,6. Документы 
готовы. Тел.: 8-905-147-06-45, 8-915-774-87-96.

ГАРАЖ в ГСК-4, полностью отделан, метал-
лическая крыша, имеется погреб. Тел.: 3-43-44, 
8-980-755-62-58. 

КУПЛЮ:

СРОЧНО! КОМНАТУ в общежитии за налич-
ные, без посредников. Тел. 8-910-189-82-34.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном в любом состоянии по рыночной цене. 
Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ 
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За 
наличные в день обращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

1- ИЛИ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, можно 
без ремонта. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
035-40-43.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за на-
личные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-
930-743-60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом 
состоянии, за наличные.    Тел. 8-905-619-12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-
624-13-13.

 
МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№12, S=31 кв.м, на 2- или 3-комнатную квар-
тиру с доплатой наличными. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале: 
д.№17, «чешка», S=72/46/9 кв.м, ПВХ, лоджия за-
стекл., с/уз в кафеле, на 2-комн. кв-ру.  Тел. 8-903-
831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ на длительный срок. Тел. 8-905-
619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ с мебелью, бы-
товой техникой, интернетом, TV. Посуточно или на 
короткий срок.  Тел. 8-952-448-09-32.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок, в 9-эт. доме, частично меблиро-
вана, есть интернет. Тел. 8-904-957-82-38.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№10, частично меблирована. Тел. 8-980-750-39-
19.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
S=43 кв.м. Тел. 8-915-754-11-25.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, без 
мебели, на длительный срок. Тел. 8-920-625-68-24.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№7, этаж 4, частично меблирована. Тел. 8-919-
016-30-60.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, ме-
блированную, желательно на длительный срок, не-
дорого. Тел.: 8-962-089-24-54, 8-961-110-15-26.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ меблированную, 
в межквартальной полосе. Тел. 8-903-648-41-15.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
полностью меблированную, с бытовой техникой. 
Тел.8-910-175-56-76.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№21 на длительный срок, частично меблирова-
на. Тел. 8-915-752-88-10, с 10.00 до 17.00.

В аренду ГАРАЖИ на СП-17 - 35,2 кв.м и 
50,6 кв.м, высота 4,3 м, высокие ворота. Тел. 
8-900-481-03-57.

СНИМУ:
ЧАСТНЫЙ ДОМИК или КОМНАТУ в 

окрестностях г. Радужного (до 50 км). Тел. 
8-952-448-09-46.

В аренду ГАРАЖ В ГСК-6  на длительный срок. 
Тел. 8-904-253-48-80.

ТРАНСПОРТ

КУПЛЮ:

ВЫКУП  АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ».
 Дорого. Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР. КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2 м, гр.под. 
1,5 тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-
05-44, 8-904- 034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ по городу, области, России. Газель, 15 куб. 
м, длина 4 м, есть грузчики. Тел.: 8-980-753-80-82, 
8-910-038-22-10.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА И 
САМОСВАЛОВ. Щебень, грунт, кирпич, навоз, 
торф, земля, песок, дрова. Доставка самосвалами 
от 8 до 20 тонн. ВЫВОЗ МУСОРА, УБОРКА ТЕР-
РИТОРИИ. Тел. 8-961-257-48-59.

ПЕРЕГНОЙ. 100 руб/мешок. Доставка. Тел. 
8-903-648-08-06.

Доставим на ваш участок НАВОЗ, ЧЕРНОЗЁМ, 
ПЕРЕГНОЙ, ГРУНТ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, АС-
ФАЛЬТНУЮ КРОШКУ, КИРПИЧНЫЙ БОЙ   и 
др. в любом объёме. Тел. 8-905-611-73-80.

КОНСКИЙ ПЕРЕГНОЙ. Доставка а/м ГАЗ-
3307, имеется боковая разгрузка. ДРОВА. Тел. 
8-919-007-07-75.

КОРОВЯК в мешках, 150 руб., доставка до 
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